

DFS Holding, Sdr. Omme ApS
Farvergade 16, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 30 51 90 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Flemming Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DFS Holding, Sdr. Omme ApS
Farvergade 16
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 30 51 90 51
Hjemsted: Billund kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Flemming Smith

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.595 kr. mod -24.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.249 kr. mod 48.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-17.595	-24.185
Andre finansielle indtægter	110.699	86.421
Øvrige finansielle omkostninger	-373	-496
Resultat før skat	92.731	61.740
1 Skat af årets resultat	-20.482	-13.684
Årets resultat	72.249	48.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-33.551	-55.344
Disponeret i alt	72.249	48.056

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre tilgodehavender	482.700	542.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>482.700</u>	<u>542.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>482.700</u>	<u>542.700</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	3.601	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.601</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.110.872	953.790
	Værdipapirer i alt	<u>1.110.872</u>	<u>953.790</u>
	Likvide beholdninger	65.392	200.326
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.865</u>	<u>1.154.116</u>
	Aktiver i alt	<u>1.662.565</u>	<u>1.696.816</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.415.765	1.449.316
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.646.565</u>	<u>1.677.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	3.100
	Anden gæld	16.000	16.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>19.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>	<u>19.100</u>
	Passiver i alt	<u>1.662.565</u>	<u>1.696.816</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	20.482	13.684
	<u>20.482</u>	<u>13.684</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-3.100	31.596
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	3.100	-31.527
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	69
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-20.482	-13.684
Betalt acontoskat for indeværende år	20.000	10.515
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.083	0
	<u>3.601</u>	<u>-3.100</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.449.316	1.504.660
Årets overførte overskud eller underskud	-33.551	-55.344
	<u>1.415.765</u>	<u>1.449.316</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>